UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ NỘI VỤ

Số:             /SNV-XDCQ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng,  ngày        tháng    năm 2025
V/v cung cấp thông tin thành viên phối

hợp triển khai công tác bầu cử

                    Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Để đảm bảo nâng cao hiệu quả công tác phối hợp, triển khai tốt công tác

bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố

Đà Nẵng khóa XI nhiệm kỳ 2026 - 2031 giữa các cấp, Sở Nội vụ - cơ quan

thường trực Ủy ban bầu cử thành phố kính đề nghị Ủy ban nhân dân các xã,

phường quan tâm cử công chức làm đầu mối phối hợp triển khai công tác bầu

cử, cụ thể như sau:

1. Đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, phường quan tâm cử 01 công chức

thực hiện nhiệm vụ làm đầu mối tham mưu công tác bầu cử; cụ thể, thực hiện

nhiệm vụ đầu mối liên hệ, thông tin, hỗ trợ các Ban Bầu cử đại biểu Quốc hội,

Ban Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố về các nội dung liên quan

đến công tác bầu cử trên địa bàn xã, phường.

Thành viên được cử là lãnh đạo cấp phòng hoặc chuyên viên trực tiếp tham

mưu công tác bầu cử, yêu cầu có kinh nghiệm tham gia công tác bầu cử của các

đợt bầu cử lần trước, có năng lực phối hợp, tổng hợp.

2. Danh sách và thông tin công chức được cử thực hiện theo phụ lục đính

kèm, đề nghị gửi về Sở Nội vụ - cơ quan thường trực Ủy ban bầu cử thành phố

trước ngày 21/12/2025 để tổng hợp, phối hợp thực hiện các nhiệm vụ triển khai

công tác bầu cử.

Sở Nội vụ kính đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, phường quan tâm, phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, XDCQ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Trung Sơn

so
nt

t-1
9/

12
/2

02
5

14
:1

6:
46

-s
on

tt-
so

nt
t-s

on
tt

Phụ lục

CUNG CẤP THÔNG TIN THÀNH VIÊN LÀM ĐẦU MỐI PHỤ TRÁCH

CÔNG TÁC BẦU CỬ TẠI UBND CÁC XÃ, PHƯỜNG

(Ban hành kèm theo Công văn số          /SNV-XDCQ ngày      /12/2025 của Sở Nội vụ)

STT Họ và tên Chức vụ và cơ quan,

đơn vị đang công tác

Số điện thoại

liên hệ

Địa chỉ Email

so
nt

t-1
9/

12
/2

02
5

14
:1

6:
46

-s
on

tt-
so

nt
t-s

on
tt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T10:37:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Mai Kim Anh<anhmk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T11:38:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Trung Sơn<sontt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T13:07:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ NỘI VỤ<snv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T13:07:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ NỘI VỤ<snv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T13:07:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ NỘI VỤ<snv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T13:07:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ NỘI VỤ<snv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!